
Toddler Care Index - taapero- ja esikouluikäisen lapsen 
kiintymyssuhteen ja vanhempien sensitiivisyyden 
arviointiväline. 
Järjestää: Dialogisen puheterapian tuki ry. www.dialputu.com. info@dialputu.com 

Aika: 5.-6.11.2020, klo 9-16. 
Paikka: Karjalatalo, Käpylänkuja 1. Karjalatalolle pääsee busseilla 52, 56, 57, 65, 69, 506, 
848  ja raitiovaunulla 1 sekä junalla K ja I Käpylän asemalle, josta kävelymatkaa on noin 1 
km. 

Kohderyhmät: Seminaariin voivat osallistua Infant Care Index -koulutuksen käyneet. 

Kouluttaja: Sosiaalipsykologian ja psykologian emerita professori, kasvatuspsykologian 
dosentti, psykologi ja psykologian tohtori Airi Hautamäki. Kliinisenä kommentaattorina 
psykoterapeutti, psykologi, työnohjaaja Sinikka Maliniemi. 

Hinta: Yhdistyksen jäseniltä 350e ja ei-jäseniltä 450e. Lasku lähetetään sähköpostitse ja 
se tulee olla maksettuna koulutuksen alkaessa. Hinta sisältää aamu- ja iltapäiväkahvin 
sekä lounaan. 

Sisältö ja tavoite: Patricia Crittenden kehitti Care Index-menetelmän vanhemman ja 
lapsen välisen vuorovaikutuksen arviointiin. Menetelmän taustalla on 
kiintymyssuhdeteoria. Seminaarissa esitellään Toddler Care Index -menetelmä (TCI), joka 
tarkastelee taapero- ja esikouluikäisen lapsen (1,5 - 6v) yleistä kehitystä
sekä lapsen muuttuvia suhteita vanhempiinsa ja perheeseensä. Kyseisessä
iässä kiintymyssuhdestrategiat rikastuvat ja alkavat yleistyä vanhemmasta
toiseen ja muihin konteksteihin. Toddler Care Indeksin rinnalla tarkastellaan PAA-
menetelmää (Preschool Assessment of Attachment). Seminaarissa käsitellään myös 
vanhemmuuden ongelmia nyky-yhteiskunnassa sekä sitä, miten ne ilmenevät vanhempien 
sensitiivisyydessä, heidän kyvyssään vastata lapsen kehitystarpeisiin sekä lasten 
kiintymyssuhdestrategioiden kehityksessä. 

Kahden päivän seminaari ei anna valmiuksia käyttää menetelmää   
arviointivälineenä. Koska TCI on vasta kehittämis- ja kokeiluvaiheessa, sille ei vielä ole 
reliabiliteettitestiä.   

Ilmoittautuminen: 30.9. mennessä osoitteeseen info@dialputu.com. Peruutusehdot: 
Ilmoittautumisajan puitteissa peruutus on ilmaista. Jos peruutus tehdään ennen 
koulutuksen alkua, perimme 50% maksusta. Koulutuksen alkamisen jälkeen perimme koko 
maksun. 
  
  

Tervetuloa koulutukseen! 
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